
 

 

 
 
 

                      I L   PRESIDE 
 

VISTO lo Statuto di questa Università, pubblicato sulla G.U. – Serie 
                               Generale n. 188 del 13.8.2010 emanato con Decreto Rettorale   
   n. 261 dell’8.11.2012; 
 
VISTO  il Regolamento Generale per le elezioni telematiche online degli Organi 

Centrali dell’Ateneo”, emanato con D.R. n. 1962 del 15.06.2022, e in 
particolare l’art. 66 e ss.; 

 
 
VISTO                       il proprio decreto n. 39 in data 26 giugno 2024 con il quale sono state indette, 

le elezioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche - biennio 
accademico 2024/2026 - nell’ Assemblea di Facoltà; 

 
VISTI                    i risultati elettorali accertati dalla Commissione Elettorale di Facoltà, nominata 

con proprio decreto e resi pubblici in data 22 novembre 2024; 
   
ACCERTATO                  che sono scaduti i termini per presentare i ricorsi  
 

 
D E C R E T A 

 
la nomina di rappresentanti degli studenti per il biennio accademico  
2024/2026 per l’Assemblea della i Facoltà di Medicina e Psicologia, dei sottoelencati studenti: 
 

Lista Cambiare Rotta – Organizzazione Giovanile Comunista 
 
1. Giulia Tarawneh 

 
Lista Liberiamo Sapienza 
 

1. Chiara D’Avella 
2. Martina Di Stefano 
3. Giulia Piccirillo 
4. Teo Pizzati 
5. Joao Kilian Faustino Carvo 
6. Giorgia Grieco 
7. Leonardo Sorrentino 
8. Edoardo Ponzani 
9. Silvia Ciancetta 
10. Maddalena Del Monte 

 
 
Lista Psyplus 
 

1. Claudia Mastrogiacomo 
2. Veronica Moscardini 
3. Alessio Natalucci 
4. Maria Rebeca Neacsu Bulfeci 
5. Thomas Pitrelli 
6. Gianluca Irti 
7. Marco Scarpetti 
8. Federico Nelli 



 

 

 

 

 

 

Pag 2 

 

 

9. Jacopo Campochiaro 
10. Ilaria Schiappa 
11. Roberta Pentecoste 
12. Alexandra Gabriela Neamtu 
13. Giada Alicino 
14. Federica Trenta 
15. Chiara Pacifico 
16. Maria Pia Maffettone 
17. Ilaria Balsamo 
18. Luca D’Urso 
19. Beatrice Baldassarra 

 
 

Lista SAPIENZA FUTURA 
 

1. Francesco Alessio Santoro 
2. Elsa Natalia Iodice  
3. Sabato Alfieri 
4. Gabriele Gallo 
5. Dario Agata Ottone 
6. Blanca Gutierrez 
7. Ludovica Naccarato 
8. Alessandra Zeverino 
9. Filippo De Rito 
10. Francesco Filippini 
11. Sara Orselli 
12. Flavio Edoardo Garofalo 
13. Erina Lanza 
14. Alessia Liuzzi 

 
 

Lista VENTO DI CAMBIAMENTO – FENIX 
 

1. Gianluca Segatori 
2. Niccolò Costantini 
3. Francesco Coscarelli 
4. Andrea Urso 

 
 

 
                                                                                                            IL PRESIDE 
                                                                                      F.TO   prof. Erino Angelo Rendina 
Roma, 2 dicembre 2024 


